Arch. Zanik. Oraw., fasc. 35, nr 43 (oryg?).

93 Wielka Paludza, 10 sierpnia 1622.
Platowie z Wielkiej Paludzy do Stanisława Thurzona pala- 

tyna Król. Węg.: Praedium regale Czemchowa, situm inter metas 
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possessionis Nadasd et limites regni Poloniae in comitatu Ar- 
vensi, cum suis sylvis, vallibus, nobis Platiis pro fidelibus servitiis 
per divos Hungarorum reges fuit collatum. A quo territorio no
stro Czemchowiensi in tantum ad arcem Arva est occupatum, quod 
20 ville ibidem sint extructae. Olim dominus Georgius Thurzo 
se ad litteras nostras provocabat, quibus per nos productis spe 
nos alebat. Ultimatim Francisco Piati ab olim domino Emerico 
Turzo pro occupatione bonorum nostrorum, pro iis violentiis et 
damnis, 20 milia fl. et territorium Czemchowiense deinceps ita 
erigi: a montibus Lyptoviensibus rivulo antiquo Czemchowiensi 
in fluvium Orawice cadere; et illo fluvio Ora wice versus orientem 
ad rivulum Dielecz et ipso rivulo Dielecz ad Kuhardowam Za- 
breś; ac illinc versus orientem ad limites Polonicos. Nobisque 
eius petitiones Francisci insciis plus postulantibus sua Illma Cel
situdo nobis rescripsit. Lam Piati Ferencz jó modot talalta az 
allkovâsnak 1).

Idcirco Illmae Celsitudini Vestrae Dominicae nobis gratiosissime 
et humillime supplicamus, dignetur Illma Celsitudo Vestra ex pie
tate Christiana pro nobis humilibus servitoribus suis apud domi
nos Turzoianos placide intercedere, ut ipsa Celsitudo petitioni 
Francisci Piati fratris nostri, quae memorato olim domino Eme
rico Turzo placuit, exequatur, vel id negocii bonorum arbitrorum 
subiciatur, finisque huius rei iam tandem bonus imponatur. Pro 
qua iustitia in omnibus Illmae Celsitudini reservituri sumus et 
Dominus Deus noster Omnipotens copiosus futurus remunerator.

Archiwum Muzeum Naród, w Turcz. Sw. Marcinie, zbiory ks. J. Ko- 
hiitha (Ćimhoua).

ł) T. zn. otóż Platy Franciszek dobry sposób znalazł do poro
zumienia.
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ORAWSKIE REJESTRY PODATKOWE
Z DRUGIEJ POŁOWY W. XVI I POCZ. W. XVII

(DICAE ET PORTARUM CONSCRIPTIONES AR A0 1547)

Conscriptio dicae et portarum comitatuum Albensis, 
Aradiensis et Accensis (Węg. Król. Arch. Państw. w Buda
peszcie sygn. A. 2610 i 2611).

A° 1547 (fol. 139—147).

Regestrum factum per me Albertum litteratum de Zenth 
Myhalowe et WolfTgangum Sethethkwsky super dicam praesentis 
subsidii unius floreni Thirnauie pro festo S. Catherine virg. anno 
1547:

1. Processus nobilis Thome, iudicis nobilium comitatus Arva:
Sessko (bona pertinencia arcis Arwa) portas 16: iudex 1,